
UCHWAŁA NR VII/71/2015
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatków lokalnych w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U z 2013 r. poz. 
594 ), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj.Dz.U. z 2013 r. poz. 1381), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym  (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 465), Rada Gminy 
uchwala, co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr L/347/2014 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28 kwietnia 2014 r. w sprawie poboru 
podatków lokalnych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1907) zmienia się treść § 1 i nadaje mu się brzmienie : „Wysokość 
wynagrodzenia za inkaso podatków bieżących i zaległych ustala się procentowo od zainkasowanych kwot 
należności głównych dla poszczególnych sołectw według poniższego zestawienia wraz z wyznaczonymi 
inkasentami.”
 

LP

 

NAZWA SOŁECTWA

 

NUMER SOŁECTWA

 

IMIĘ I NAZWISKO

PROCENTOWY UDZIAŁ 
WYNAGRODZENIA OD 
ZAINKASOWANEJ KWOTY

1. Ustronie Morskie 1 Julian Rosiński 6,1
2. Sianożęty 2 Krzysztof Matuszewski 6,1
3. Gwizd 3 Maria Piątek 6,1
4. Kukinka 4 Krzysztof Szydłowski 6,1
5. Kukinia 5 Justyna Pryłowska 6,1
6. Rusowo 6 Sylwia Pluta 6,1

§ 2. W pozostałej części uchwała nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: BD8F98E3-BE47-42E8-95C0-A3D9CA2CF401. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawie podatków
i opłat w granicach określonych w odrębnych ustawach. W obecnym projekcie uchwały pobór należności
dotyczy podatku rolnego (art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym) oraz podatku leśnego
(art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r.o podatku leśnym). Konieczność wskazania z imienia i
nazwiska nowo wybranych sołtysów, uzasadnia podjęcie uchwały w proponowanym kształcie. Jednocześnie z
uwagi na brzmienie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminny, wyłącznie
właściwa do jej podjęcia jest Rada Gminy .

Id: BD8F98E3-BE47-42E8-95C0-A3D9CA2CF401. Podpisany Strona 2




